
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

 

Edital N.º 88/23-CPV                                                      Boa Vista-RR, 21 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 74/23-CPV-

CONSOLIDADO, resolve: 

 

 

 

 Art. 1°- Divulgar o resultado da 2ª Chamada de Fiscais para atuar na aplicação da 

prova do Vestibular 2024 da UFRR, conforme Anexo I. 

 

 Art 2° - Os selecionados estão convocados a comparecer no dia 26/11/2023 (domingo), 

impreterivelmente às 06h00, no respectivo local de atuação, descrito no Anexo I. 

 

 

   

      
Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

ANEXO I DO EDITAL N. 88/23-CPV 
 RELAÇÃO DOS COLABORADORES SELECIONADOS – VESTIBULAR 2024 

 

ORD NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO 

1 ABIGAIL PUREZA DAVY Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

2 ACASSIO NUNES PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

3 ADRIANA QUEIROZ DE SOUSA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

4 ADRIELE OLIVEIRA GONÇALVES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

5 ADSON JOSÉ QUEIROZ MARINHO Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 

6 ALDALICE MAGALHÃES SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

7 ALDARLENE DA SILVA PEIXOTO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

8 ALEFE BLANDON LIMA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

9 ALESSANDRA ALEIXO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

10 
ALEXANDRE SEBASTIÃO DE ALMEIDA 
MORAIS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

11 ANA ALICE SOUSA BARROSO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

12 ANA CARLA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

13 ANA MARIA MAIA RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

14 ANDREA ALMEIDA NINA DA ROSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

15 ÂNGELA MARIA TRINDADE BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

16 ANNA PAOLA PERES DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

17 ANTÔNIA JAQUELINE SOARES ASSUNÇÃO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

18 ANTONIO CLEDES ALEXANDRE DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

19 ARTUR DIÓGENES PINHEIRO PAIVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

20 BRIAN COUTINHO FERREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

21 BRUNA EDUARDA SANTOS DA COSTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

22 BRUNA MEDEIROS GONÇALES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

23 BRUNO MAIA HALLEY Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

24 
CAIO VINNICIUS VALERIO DE CASTRO 
SANTOS 

Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

25 CAMILA SONCINI NOGUEIRA 
Intérprete em 

LIBRAS 
UFRR - CCH 

26 
CARLA FABIANE COELHO CARNEIRO 
SOMBRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

27 CARLOS EDUARDO MARTINS MARÇAL Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

28 CLARA JANAINA DA SILVA MARTINS Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

29 CLAUDIANE MARTINS SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

30 CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

31 DANIELE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

32 DHESSY DOS SANTOS SOUSA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

33 EDILEUSA DO SOCORRO VALENTE BELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

34 EDUARDA SILVA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

35 ELEN SANDRA QUEIROZ COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

36 ELIENE ALVES DOS SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

37 ELIETE MESSIAS DE ALENCAR Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

38 ÉLYAN SILVA SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

39 EUDILENE COSTA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

40 EUMILENE COSTA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

41 EUZILENE COSTA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

42 EVALDINA MARTINS PEREIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

43 FELIPE RHADAN SILVA THOMÉ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

44 FERNANDO GOMES DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

45 FLÁVIA GONZAGA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

46 FRANCIENY BORGES FERNANDES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

47 FRANCISCA DE ASSUNÇÃO VIANA FERREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

48 
FRANCISCO SERGIO SOUZA DO 
NASCIMENTO 

Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

49 FRANCISCO TIAGO DA SILVA FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

50 GABRIEL OLIVEIRA MACEDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

51 GEORGE BARROS CHAVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

52 GIOVANNA DA SILVA SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

53 GLAUBER EDUARDO OLIVEIRA DA COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

54 GREISSY KELLY SOUSA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

55 GUSTAVO NASCIMENTO RODRIGUES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

56 HANNAH MAIA NORONHA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

57 IARA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

58 INGRID RAFAELA COSTA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

59 IRISLANE DA SILVA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

60 ISABEL MARTINS PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

61 JACKELINE ALVES DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

62 JACQUELINE MORAIS DE PAULA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

63 JARRAIRA CLAUDIANY SOARES ASSUNÇÃO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

64 JESSICA POLIANE SILVA DE CARVALHO Fiscal E3/PI IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 
PRICUMÃ 

65 JHERSSON DARKLEY COSTA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

66 JOAO ALBERTO WERLANG Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

67 JOAO PAULO ARAÚJO FERNANDES DE 
QUEIROZ 

Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

68 JOAO VITOR PEREIRA WERLANG Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

69 JONH HAKNEN PETRONILIO CRUZ Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 

70 JOSUÉ MACIEL DA SILVA JÚNIOR Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

71 JUCELMA RODRIGUES DO CARMO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

72 JUCIMAR DOS SANTOS PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

73 JULIANA DA SILVA REINEHR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

74 JULIANA DE JESUS REIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

75 JULLY GABRIELLA PASSOS MOTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

76 KAIO ALVES DE ANDRADE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

77 KARISIA KARLA GOUVEA VIEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

78 KAUAN KAYKY DE SOUZA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

79 KELLYANE FEITOSA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

80 KESSIO JHON ARAÚJO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

81 KIANE MAIA SILVA Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 

82 LAIANA LIMA ALBUQUERQUE ARAUJO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

83 LAIS NATASHA CHAVES TAVARES Fiscal E3/PI IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 
PRICUMÃ 

84 LARISSE REIS DUARTE Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

85 LAYLLA ADRYELLY NOGUEIRA DE MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

86 LEANDRO FERNANDES NASCIMENTO VIEIRA Fiscal E3/PI IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 
PRICUMÃ 

87 LEILA MATIAS GARÇA Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 

88 LERYSSYA DA NEVES CARNEIRO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

89 LETÍCIA DA SILVA DANTAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

90 LIDIANA DA COSTA ABREU Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

91 LIDIANE SOUZA CASTRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

92 LISANDRA CARVALHO SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

93 LORHAINNY SIMÃO FERREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

94 LUCAS THIAGO DE MEDEIROS PORTELA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

95 LUCIANA OLIVEIRA VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

96 LUCIANA PEREIRA DE LIMA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

97 LUCIANNA PINT O SOUTO MAIOR Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

98 MARIA DA CONCEICAO GOMES DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

99 MARIA DO SOCORRO MARQUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

100 MARIA FERNANDA DA MOTTA MATTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

101 MARIA JOSÉ MOREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

102 MARILENA BARBOSA DE FREITAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

103 MARSEILLE VIVIANE BARROSO BEZERRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

104 MARTA SILVA SOUSA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

105 MAYARA PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

106 MELYSSA GEOVANNA ROCHA OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

107 MICHELLY LARRARY ARAÚJO BOTELHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

108 MÔNICA DE MELO RÊGO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

109 NATÁLIA HELENA SILVA LIMA MESSIAS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

110 NATÁLIA SILVA DE SOUSA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

111 NAYARA DA SILVA CORRÊA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

112 NEURA DE SOUSA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

113 NÍVIA LARISSA BARBOSA CASTRO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

114 NUZIANE DA COSTA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

115 PATRICIA DOS SANTOS ROCHA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

116 PATRICIA PEIXOTO GOMES Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

117 PATRÍCIA SOCORRO DA COSTA CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

118 PAULO ANDRÉ CARNEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

119 PAULO HENRYQUE QUADROS RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

120 RAFAELA SOBRINHOS DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

121 RAÍSSA VICTÓRIA OLIVEIRA MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

122 RAQUEL DE SOUZA FERNANDES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

123 RAUL MACAGGI SOARES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

124 REBECCA SOUZA DE AZEVEDO Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 

125 REGINA NOBRE MELCHIORRI Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

126 
RENATA BRECKENFELD SALUSTIANO 
BARROS 

Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

127 RICARDO CAMPOS DA ROCHA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

128 RICARDO FERREIRA HOLANDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

129 RITA DE CÁSSIA FREDERICO ESTEVÃO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

130 ROCKFELLER BORGES FERREIRA ALVES Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 

131 RODRIGO DE BARROS FELTRAN Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

132 ROGER MARTINS GONÇALVES JÚNIOR Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

133 RONNYÊ ANDRÉ DE OLIVEIRA MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

134 ROSIVALDA RICHIL DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

135 SÉRGIANE DUARTE COUTINHO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

136 SILAS DAS NEVES MELO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

137 SONILDA DOS SANTOS DE JESUS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

138 SUZANA PAZ DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

139 SUZANE SILVA DE SOUSA BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

140 TAINARA LIMA DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

141 TANIELE DAS NEVES ANDRADE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

142 TARLISON PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

143 THAIZA CAROLINA RODRIGUES ONORIO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

144 THAMIRES VIANA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

145 UILSON DAVID OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

146 VALDIANE LEITE ALVES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

147 VERÔNICA PINHEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

148 VERONICA PROTÁSIO ASSIS Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 

149 VICTOR HUGO TEIXEIRA DA SILVA PATRÍCIO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

150 VILMARA FREITAS DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

151 VILNÊZ LIRA FERREIRA RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

152 VINICIUS GABRIEL ALENCAR MARTINS Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 

153 VITORIA DANTAS GOMES DOS SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

154 
WENDELL RICHELLE DE OLIVEIRA 
MEDEIROS 

Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

155 WESLEY DE SOUZA VIANA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

156 WILLER SÔNIA LOPES DOS PASSOS Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

157 WIVIAM ARAGÃO COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

158 YAGO FELLIPE NUNES CAVALCANTE Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

159 YANO RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

160 YASMIN RODRIGUES COIMBRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

161 ZÁDIA OLIVEIRA RODRIGUES Fiscal E3/PI 
IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - 

PRICUMÃ 
 


